Lodo, Marcos Espinel Quintero , por sus propios derechos, propietario de veinticuatro (24) acciones; 
Guerrero Quintero Andres Charly por sus propios derechos, propietario de doscientas (200) acciones 
Quinteros Coello Marcia Marylin, por sus propios derechos, propietario mil setenta y seis (1076) acciones 

Quinteros Quintero Andrea Marylin , por sus propios derechos, propietario de doscientas (200) acciones 

Quinteros Quintero Samir David , por sus propios derechos, propietario de doscientas (200) acciones 

Las acciones nominativas son iguales, acumulativas € indivisibles, los señores accionistas concurrentes representan el cien por cien del